
1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ DOZORČÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 12. 12. 2023 

 
 
 

K bodu programu  
Projednání návrhu programu 

 
Dozorčí rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Dozorčí rady 
VZP ČR dne 12. 12. 2023 s doplněním bodu programu 4 a bod programu Různé. 
 
 

K bodu programu  
Plán interního auditu na rok 2024  
Střednědobý plán interního auditu na období 2024–2028 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Střednědobý plán interního auditu na období 
2024–2028.  
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Plán interního auditu na rok 2024. 
 
 

K bodu programu  
Zpráva o monitoringu plnění nápravných opatření/doporučení za 3. Q 2023 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o monitoringu plnění nápravných 
opatření/doporučení za 3. Q 2023. 
 
 

K bodu programu  
Reporting za leden až říjen 2023, Přílohy A, B 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až říjen 2023, včetně 
přílohy A – Odhad plnění ZPP 2023, včetně výhledu vývoje rezerv, přílohy B – Zpráva 
o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou za 1. – 3. čtvrtletí 2023 a informace ředitele 
VZP ČR k dohodě s lékaři a o dopadech do ZPP 2024.  
 
 

K bodu programu  
Možnost spolupráce VZP ČR a ČSSZ při předávání informací 

 

Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí informaci o možnosti spolupráce VZP ČR s ČSSZ 
při předávání informací. 
 

 

 


